
  Athletiküberprüfung

Skilanglauf

14 - 17

Skiverband Sachsen

Bestleistungen
Pkt

14 männlich Fritzsch Nick 600,4

14 weiblich Mende Johanna 609,6

15 männlich Bergelt Franz 663,5

15 weiblich Kain Melanie 617,9

16 männlich Weiß Felix 696,0

16 weiblich Richter Julia 599,0

17 männlich Rombock Niklas 645,4
17 weiblich Hennig Katharina 623,8

   mit der Durchführung beaufragt: Annaberg/Othal

   mit freundlicher Unterstützung von

der Altersklassen

14.07.2012
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 Seite 1 

R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 14 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Fritzsch Nick ATSV 156 27,90 77 56,5 20 50 0 35,1 49,5 50 50 10,0 50 43 68,8 4,32 35,6 3 20 240 600,4

2 Heldt Markus WSC 157 28,00 76 56,3 19 47 1 35,8 41,0 50 50 6,0 30 40 64 3,81 45,8 3 22 236 570,1

3 Reyer Torsten VfB Schöneck 155 26,50 66 45,8 15 35 0 36,2 44,1 50 50 10,0 50 39 62,4 4,23 37,4 3 27 226 550,7

4 Bilz Julius SK Drsd. Nds. 161 27,80 71 50,7 11 23 0 34,4 53,0 45 45 10,0 50 36 57,6 4,15 39,0 3 28 224 542,3

5 Richter Philipp ATSV 162 27,60 68 48,0 14 32 0 39,3 28,3 50 50 3,0 15 46 73,6 4,05 41,0 3 13 254 541,9

6 Wündrich Jonas Bertsdorfer SV 166 28,15 69 48,6 20 50 2 43,0 0,0 50 50 10,0 50 40 64 4,28 36,4 3 20 240 539,0

7 Fuchs Luca SV Stützengrün 158 24,70 48 27,8 20 50 2 42,3 3,3 50 50 8,0 40 36 57,6 4,14 39,2 3 30 220 487,9

8 Reck Florian SC Kottmar 173 28,55 65 44,9 12 26 1 44,0 0,0 39 39 10,0 50 24 38,4 4,00 42,0 3 22 236 476,3

9 Lippisch Moritz SK Drsd. Nds. 155 24,70 51 30,8 20 50 5 40,0 0,0 50 50 2,0 10 22 35,2 4,21 37,8 3 34 212 425,8

10 Heidrich-Meisner Karl SK Drsd. Nds. 150 23,25 44 23,8 7 11 2 43,0 0,0 50 50 1,0 5 26 41,6 4,52 31,6 3 44 192 355,0

-er Sprung
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 Seite 2 

R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 14 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Mende Johanna SG Holzhau 161 30,35 92 60,0 20 50 0 32,1 60,0 50 50 10,0 50 46 73,6 4 42,0 3 28 224 609,6

2 Storch Annabell VSC 163 30,00 87 60,0 20 50 0 36,7 41,5 50 50 10,0 50 47 75,2 4,13 39,4 3 29 222 588,1

3 Wild Stephanie VfB Schöneck 156 26,20 62 42,3 19 47 1 32,8 55,0 50 50 10,0 50 49 78,4 4,15 39,0 3 35 210 571,7

4 Dietze Anna-Maria Pulschslag Neuh. 144 24,20 58 37,7 19 47 0 33,9 55,5 50 50 10,0 50 36 57,6 4,59 30,2 3 23 234 562,0

5 Franke Angelina WSC 152 25,20 58 38,0 20 50 4 41,0 0,0 48 48 10,0 50 39 62,4 4,4 34,0 3 36 208 490,4

6 Sandner Lucie VSC 161 26,40 59 39,0 15 35 1 37,5 32,5 38 38 10,0 50 38 60,8 4,28 36,4 3 42 196 487,7

7 Rechenberger Elisabeth SK Drsd. Nds. 161 27,05 64 44,4 8 14 2 43,0 0,0 37 37 10,0 50 22 35,2 4,16 38,8 3 37 206 425,4

8 Herklotz Marie SG Holzhau 169 27,00 56 36,0 10 20 1 43,4 3,0 50 50 1,0 5 37 59,2 4,18 38,4 3 36 208 419,6

9 Linne Charlotte SK Drsd. Nds. 158 23,90 41 21,2 7 11 1 37,5 32,5 50 50 10,0 50 24 38,4 4,71 27,8 3 48 184 414,9

-er Sprung
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 15 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Bergelt Franz SV Neudorf 175 33,00 100 60,0 20 50 0 35,1 49,3 50 50 10,0 50 48 76,8 3,73 47,4 3 0 280 663,5

2 Unger Philipp SV Stützengrün 164 29,10 79 58,5 20 50 0 33,4 58,0 50 50 10,0 50 50 80 4,26 36,8 3 08 264 647,3

3 Saunus Jannick SV Grünbach 174 30,25 78 58,1 20 50 1 29,6 55,0 50 50 10,0 50 40 64 3,88 44,4 3 09 262 633,5

4 Seidel Roy ATSV 157 28,00 76 56,3 20 50 0 32,2 60,0 50 50 10,0 50 41 65,6 3,96 42,8 3 16 248 622,7

5 Soppa Georg VfB Schöneck 158 26,35 62 41,6 20 50 0 33,3 58,7 50 50 10,0 50 31 49,6 4,33 35,4 3 23 234 569,2

-er Sprung
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m 3000-m TOTAL

a 15 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Anz. 10 m 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 9 30 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Kain Melanie SV Stützengrün 162 29,30 82 60,0 20 50 0 34,7 51,5 50 50 10,0 50 50 80 4,18 38,4 3 21 238 617,9

2 Zeise Lena Pulschlag Neuh 161 28,00 72 52,3 20 50 0 35,2 49,0 50 50 10,0 50 49 78,4 4,13 39,4 3 26 228 597,1

3 Unger Franziska SV Stützengrün 157 28,60 81 60,0 20 50 2 37,2 29,0 50 50 10,0 50 42 67,2 4,01 41,8 3 38 204 552,0

4 Lange Theresa VfB Schöneck 155 25,50 58 37,5 3 0 0 35,3 48,5 47 47 10,0 50 27 43,2 4,49 32,2 3 50 180 438,4

-er Sprung
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m 3000-m TOTAL

a 16 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 9 30 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Weiß Felix Bockauer SV 176 32,45 94 60,0 20 50 0 30,9 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,59 50,0 2 52 296 696,0

2 Leupold Richard SK Drsd. Nds. 177 32,60 95 60,0 20 50 1 33,7 51,5 50 50 10,0 50 50 80 3,84 45,2 2 50 300 686,7

3 Vogt Jakob SG Holzhau 169 30,20 83 60,0 20 50 0 34,8 51,0 50 50 10,0 50 50 80 3,94 43,2 2 57 286 670,2

4 Schneider Nick Pulsschlag Neuh 168 31,40 94 60,0 20 50 0 33,4 58,0 50 50 10,0 50 45 72 3,76 46,8 3 05 270 656,8
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m 3000-m TOTAL

a 16 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 9 30 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Richter Julia SSV Sayda 169 27,85 63 43,1 20 50 0 37,6 37,1 48 48 10,0 50 48 76,8 4,00 42,0 3 14 252 599,0
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL

a 17 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Rombock Niklas SK Drsd.Nds. 174 32,80 99 60,0 15 35 0 30,7 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,83 45,4 10 05 265,0 645,4

2 Schwebe Felix Einsiedler SV 167 32,35 103 60,0 20 50 0 33,0 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,78 46,4 10 23 247,0 643,4

3 Petzoldt Julius VSC Kl`thal 183 33,45 96 60,0 20 50 0 32,2 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,70 48,0 10 34 236,0 634,0

4 Waller Vincent WSC 186 33,25 91 60,0 20 50 1 36,1 39,5 50 50 4,0 20 50 80 3,69 48,2 9 45 285,0 632,7

5 Reichelt Arne SK Drsd.Nds. 185 34,30 101 60,0 20 50 0 32,9 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,77 46,6 11 0 210,0 606,6

6 Groß Lukas PSV Schwarzenb 176 31,00 82 60,0 20 50 3 36,6 27,0 50 50 4,0 20 50 80 3,53 50,0 10 03 267,0 604,0

7 Escher Tobias SV neudorf 30,40 253 60,0 50 50 3,82 45,6 11 13 197,0 352,6
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m 3000-m TOTAL

a 17 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 33 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 9 30 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Hennig Katharina WSC 160 30,65 95 60,0 20 50 1 31,6 55,0 50 50 10,0 50 50 80 3,91 43,8 10 35 235,0 623,8

2 Herrmann Nadine Bockauer SV 169 29,40 76 56,0 19 47 0 34,0 55,0 50 50 10,0 50 50 80 4,16 38,8 11 24 186,0 562,8

3 Heidrich-Meisner Ruth SK Drsd.Nds. 152 27,30 76 55,5 20 50 0 34,6 52,0 50 50 10,0 50 46 73,6 4,45 33,0 11 31 179,0 543,1

4 Mann Jenny WSC 156 31,30 105 60,0 20 50 0 32,1 60,0 50 50 10,0 50 47 75,2 3,69 48,2 12 16 134,0 527,4

5 Hauke Konstanze TSV Flossenb. 171 29,60 76 55,7 18 44 0 32,7 60,0 44 44 10,0 50 37 59,2 4,02 41,6 12 08 142,0 496,5

6 Abt Jenny WSC 166 29,80 82 60,0 19 47 2 35,2 39,2 50 50 1,0 5 50 80 4,06 40,8 12 06 144,0 466,0

7 Weigelt Lucy ATSV 167 27,90 66 45,5 20 50 0 34,9 50,7 50 50 10,0 50 41 65,6 4,39 34,2 12 36 114,0 460,0

-er Sprung
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Gesamtwertung Atheltiktest alle

Annaberg/Othal 14.07.2012

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 16 männlich Weiß Felix Bockauer SV 696,0 100%
2 2 16 männlich Leupold Richard SK Drsd. Nds. 686,7 99%2 2 16 männlich Leupold Richard SK Drsd. Nds. 686,7 99%
3 3 16 männlich Vogt Jakob SG Holzhau 670,2 96%
4 1 15 männlich Bergelt Franz SV Neudorf 663,5 95%
5 4 16 männlich Schneider Nick Pulsschlag Neuh 656,8 94%
6 2 15 männlich Unger Philipp SV Stützengrün 647,3 93%
7 1 17 männlich Rombock Niklas SK Drsd.Nds. 645,4 93%
8 2 17 männlich Schwebe Felix Einsiedler SV 643,4 92%
9 3 17 männlich Petzoldt Julius VSC Kl`thal 634,0 91%

10 3 15 männlich Saunus Jannick SV Grünbach 633,5 91%10 15 männlich Saunus Jannick SV Grünbach 633,5 91%
11 4 17 männlich Waller Vincent WSC 632,7 91%
12 1 17 weiblich Hennig Katharina WSC 623,8 90%
13 4 15 männlich Seidel Roy ATSV 622,7 89%
14 1 15 weiblich Kain Melanie SV Stützengrün 617,9 89%
15 1 14 weiblich Mende Johanna SG Holzhau 609,6 88%
16 5 17 männlich Reichelt Arne SK Drsd.Nds. 606,6 87%
17 6 17 männlich Groß Lukas PSV Schwarzenb. 604,0 87%
18 1 14 männlich Fritzsch Nick ATSV 600,4 86%
19 1 16 weiblich Richter Julia SSV Sayda 599,0 86%
20 2 15 weiblich Zeise Lena Pulschlag Neuh 597,1 86%
21 2 14 weiblich Storch Annabell VSC 588,1 84%
22 3 14 weiblich Wild Stephanie VfB Schöneck 571,7 82%
23 2 14 männlich Heldt Markus WSC 570,1 82%
24 5 15 männlich Soppa Georg VfB Schöneck 569,2 82%
25 2 17 weiblich Herrmann Nadine Bockauer SV 562,8 81%
26 4 14 weiblich Dietze Anna-Maria Pulschslag Neuh. 562,0 81%
27 3 Unger Franziska 552,0 79%27 3 15 weiblich Unger Franziska SV Stützengrün 552,0 79%
28 3 14 männlich Reyer Torsten VfB Schöneck 550,7 79%
29 3 17 weiblich Heidrich-Meisner Ruth SK Drsd.Nds. 543,1 78%
30 4 14 männlich Bilz Julius SK Drsd. Nds. 542,3 78%
31 5 14 männlich Richter Philipp ATSV 541,9 78%
32 6 14 männlich Wündrich Jonas Bertsdorfer SV 539,0 77%
33 4 17 weiblich Mann Jenny WSC 527,4 76%
34 5 17 weiblich Hauke Konstanze TSV Flossenb. 496,5 71%
35 5 14 weiblich Franke Angelina WSC 490,4 70%35 5 14 weiblich Franke Angelina WSC 490,4 70%
36 7 14 männlich Fuchs Luca SV Stützengrün 487,9 70%
37 6 14 weiblich Sandner Lucie VSC 487,7 70%
38 8 14 männlich Reck Florian SC Kottmar 476,3 68%
39 6 17 weiblich Abt Jenny WSC 466,0 67%
40 7 17 weiblich Weigelt Lucy ATSV 460,0 66%
41 4 15 weiblich Lange Theresa VfB Schöneck 438,4 63%
42 9 14 männlich Lippisch Moritz SK Drsd. Nds. 425,8 61%
43 7 14 weiblich Rechenberger Elisabeth SK Drsd. Nds. 425,4 61%43 7 14 weiblich Rechenberger Elisabeth SK Drsd. Nds. 425,4 61%
44 8 14 weiblich Herklotz Marie SG Holzhau 419,6 60%
45 9 14 weiblich Linne Charlotte SK Drsd. Nds. 414,9 60%
46 10 14 männlich Heidrich-Meisner Karl SK Drsd. Nds. 355,0 51%
47 7 17 männlich Escher Tobias SV neudorf 352,6 51%
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